
Bei Stückzahlen von unter 25 bzw. 50 Stück berechnen wir einen pauschalen Mindermengenzuschlag von e 160,–. Preise für Stückzahlen ab 1500 auf Anfrage.

Kata logse i te   Mode l l  ab  25 Stück  ab  50 Stück  ab  100 Stück  ab  250 Stück  ab  500 Stück  ab  1000 Stück
e	 e	 e	 e	 e	 e

4 5029RG 33,95 29,15 27,55 25,55 23,10 21,70 
4 5029S 31,35 26,75 25,35 23,30 20,90 19,50 
5 M/L6016B 34,80 29,90 28,10 26,00 23,60 22,10 
6 M/L6015S 34,00 29,20 27,60 25,30 22,90 21,60 
7 M/L6015SD-SS 34,80 29,90 28,10 26,00 23,60 22,10 
8 M/L6010S 32,55 27,75 26,35 24,30 21,90 20,50 
8 5009S 37,00 31,90 30,20 28,00 25,60 24,10 
9 M/L6016S 32,80 28,00 26,40 24,10 21,70 20,40 
9 M/L6016G 34,60 29,60 28,00 25,70 23,30 22,00 
10 L5034S 33,20 28,40 26,80 24,50 22,10 20,80 
10 L5034S-SM 33,20 28,40 26,80 24,50 22,10 20,80 
10 L5034RG 34,20 29,50 27,70 25,60 23,20 21,70 
10 L5034RG-SM 40,90 35,20 33,60 31,40 28,90 27,60 
11 L5036S 33,80 29,10 27,30 25,20 22,80 21,30 
11 L5036S-SM 33,80 29,10 27,30 25,20 22,80 21,30 
11 L5036RG 34,60 29,60 28,00 25,70 23,30 22,00 
11 L5036RG-SM 41,00 35,50 33,80 31,60 29,20 27,70 
12 3103S 45,70 39,70 38,10 34,80 32,40 31,00 
12 3103RG 49,70 43,30 41,70 38,50 36,00 34,60 
13 L5035S 33,40 28,70 26,90 24,80 22,40 20,90 
13 L5035S-SM 33,40 28,70 26,90 24,80 22,40 20,90 
13 L5035G 34,00 29,20 27,60 25,30 22,90 21,60 
14 3105S 53,10 46,40 44,60 41,40 39,00 37,70 
15 3010B 55,50 48,50 46,90 43,70 41,30 39,80 
15 3008S 49,85 43,40 41,80 38,80 36,40 34,95 
16 3017SBK 46,10 40,10 38,50 35,20 32,80 31,40 
16 3017SBK-SS 50,30 44,00 42,20 39,00 36,60 35,20 
17 3001S 49,25 42,80 41,40 38,40 36,00 34,55 
17 3104SBK 53,90 47,20 45,40 42,20 39,80 38,50 
17 3104SBK-SM 54,90 48,00 46,20 43,00 40,60 39,30 
18 M/L6014BBK 37,00 31,90 30,20 28,00 25,60 24,10 
18 M/L6014SBK 34,00 29,20 27,60 25,30 22,90 21,60 
18 M/L6014AGBR 37,30 32,00 30,40 28,10 25,70 24,40 
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19 7016S 34,00 29,10 27,50 25,50 23,10 21,70 
19 7016S-SS 37,40 32,30 30,60 28,40 26,00 24,50 
19 5025BD 34,95 29,95 28,55 26,55 24,10 22,70 
20 M/L6010S-SS 35,00 30,00 28,40 26,10 23,70 22,40 
20 M/L6014SBK-SS 35,00 30,00 28,40 26,10 23,70 22,40 
21 7018SBK 35,00 30,00 28,40 26,10 23,70 22,40 
21 7018SBK-SM 35,00 30,00 28,40 26,10 23,70 22,40 
21 5033S 32,60 27,90 26,10 24,00 21,60 20,10 
21 5033S-SM 33,40 28,70 26,90 24,80 22,40 20,90 
22 7015S 35,00 29,90 28,50 26,50 24,10 22,70 
22 7015S-SS 36,40 31,40 29,90 27,90 25,50 24,10 
23 7016S 34,00 29,10 27,50 25,50 23,10 21,70 
23 5025S 34,60 29,60 28,00 25,70 23,30 22,00 
24 5030MS 28,55 24,10 22,70 20,70 18,30 16,90 
24 5026B 29,95 25,55 23,90 21,90 19,50 18,10 
25 7012S 35,40 30,35 28,75 26,75 24,30 22,90 
25 5027B 34,75 29,75 28,15 26,15 23,70 22,30 
26 1965B - 20,60 18,00 15,30 14,10 13,90 
26 5026MS 29,35 24,90 23,50 21,50 19,10 17,70 
27 5037B 32,20 27,60 26,00 23,70 21,30 20,00 
27 5037S 30,80 26,30 24,50 22,40 20,00 18,50 
28 C111 - 23,00 20,40 17,70 16,50 16,30 
28 1965S - 20,60 18,00 15,30 14,10 13,90 
29 C107S - 19,45 16,90 14,45 13,25 13,05 
30 5030B 29,75 25,35 23,90 21,90 19,50 18,10 
30 5031BD-PU 34,80 30,30 28,50 26,40 24,00 22,50 
30 5031B 36,40 31,60 30,00 27,70 25,30 24,00 
32 BM/BL6013S - 20,80 18,10 15,50 14,30 14,10 
32 BM/BL6013RG - 22,00 19,30 16,80 15,50 15,30 
32 BM/BL6002S - 19,70 17,30 14,85 13,65 13,45 
33 BM7010S - 25,10 22,40 19,70 18,50 18,40 
33 BM7010S-SS - 28,30 25,60 22,90 21,70 21,60 
33 B7014S - 25,50 22,80 20,10 18,90 18,80 
33 B7014RG - 27,20 24,50 22,00 20,80 20,50 
34 B5002S - 20,80 18,10 15,50 14,30 14,10 
34 1962 - 19,80 17,20 14,50 13,30 13,10 
35 BM/BL664S - 20,80 18,10 15,50 14,30 14,10 
35 BM/BL6007S - 20,80 18,10 15,50 14,30 14,10 
35 BM/BL6007G - 22,20 19,60 16,90 15,70 15,50 

Kata logse i te   Mode l l  ab  25 Stück  ab  50 Stück  ab  100 Stück  ab  250 Stück  ab  500 Stück  ab  1000 Stück
	 	 e	 e	 e	 e	 e	 e
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B9 1,70

B10 1,70

B10-BK 2,70

Art ike l -Nummer  e

B24L, B24L-BK, B24S Standardverpackung ist im Preis enthalten

B26 5,35

B28 3,80

B29 3,80

Art ike l -Nummer  e

B36 6,25 

B37-BK 3,70

Art ike l -Nummer  e Art ike l -Nummer  e

B42 5,35

B43 3,40

V e r p a c k u n g e n 

  Kosten  pro  Uhr  Vorkosten  Vorkosten  für  Nachauf lage  Mindeststückzah l
	 	 e	 e	 e	

Siebdruck 1-farbig                           im Preis enthalten  110,00 55,00  25
Siebdruck 2-farbig  0,15 125,00 62,50   25
Siebdruck 3-farbig  0,30 150,00 75,00   25
Siebdruck 4-farbig  0,45 170,00 85,00   25
Photodruck  1,00 170,00  85,00  50
Appliziertes Logo  1,00 180,00 90,00   25   

K o s t e n  f ü r  W e r b e a n b r i n g u n g  a u f  d e m  Z i f f e r b l a t t

Lasergravur auf dem Gehäuseboden vor Montage (Logo kann schräg stehen)
 0,70 70,00 35,00   25
Lasergravur auf dem Gehäuseboden nach Montage (Logo steht horizontal)
 1,80 140,00 70,00   25
Lasergravur auf der Bandschließe 0,70 70,00 35,00   25
Lasergravur auf der Krone 0,70 160,00 80,00   25
Lasergravur auf dem Gehäuse 1,35 160,00 80,00   25
Nummerierung auf dem Gehäuseboden  
(Limited Edition) 1,15 100,00    25

  Kosten  pro  Uhr  Vorkosten  Vorkosten  für  Nachauf lage  Mindeststückzah l
	 	 e	 e	 e	

K o s t e n  f ü r  L a s e r g r a v u r e n

1-farbiger Siebdruck  0,30 135,00 67,50  100

  Kosten pro Verpackung Vorkosten Vorkosten für Nachauflage Mindeststückzahl
    e  e  e  

D r u c k k o s t e n  f ü r  V e r p a c k u n g e n Wir liefern Verpackungen nur mit eingelegten Uhren aus unserer Produktion.

2-farbiger Siebdruck  0,45 185,00 92,50  100
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VORLAGEN  
Bitte senden Sie uns die Druckvorlagen als ai-, pdf-, eps- oder cdr-Datei. Schriften müssen in Pfade umgewandelt sein. 
Eingebettete Bilder müssen mindestens 600 dpi Auflösung haben.     
MUSTERKOSTEN  
Ein Korrekturabzug als pdf-Datei ist kostenlos und wird bei jedem Neuauftrag vorgelegt. Ausfallmuster werden nur angefertigt, wenn ein Auftrag vorliegt. 
Die Musterkosten setzen sich zusammen aus dem Stückpreis für die Uhr zuzüglich der entsprechenden Vorkosten und zuzüglich einer Kostenpauschale  
in Höhe von e200,-    

GARANTIE  
Die Garantiezeit beträgt 2 Jahre. Ausgenommen sind Bänder, Gläser und Schäden, die auf unsachgemäße Behandlung zurückzuführen sind.  

L IEFERZEITEN  
Ca. 5 – 6 Wochen nach Erhalt des Logos. 

L IEFERUNG  
Die Lieferung erfolgt ausschließlich zu unseren Geschäfts- und Zahlungsbedingungen. 
Sämtliche Preise zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer. 
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